2022年8月行政规范性文件备案目录

     2022年8月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件20件，区直部门报送备案行政规范性文件7件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案5件，不属于行政规范性文件3件，予以备案行政规范性文件19件，现予公布备案文件目录。

	一、设区的市人民政府2022年8月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市消火栓管理办法的通知
	南府规     〔2022〕12号
	2022年7月21日
	2022年7月29日
	2022年8月26日

	2
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市重点建设用地土壤污染状况调查实施细则（试行）的通知
	南府规     〔2022〕13号
	2022年7月21日
	2022年7月29日
	2022年8月30日

	3
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发柳州市工业设计创新劵管理办法（试行）的通知
	柳政规     〔2022〕15号
	2022年7月25日
	2022年7月29日
	2022年8月26日

	4
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市激励乡村旅游市场开拓奖励措施实施办法的通知
	贺政规     〔2022〕5号
	2022年7月26日
	2022年7月29日
	2022年8月30日

	5
	河池市 人民政府
	河池市人民政府关于印发河池市环境管控单元生态环境准入及管控要求清单（试行）的通知
	河政发     〔2022〕14号
	2022年7月5日
	2022年7月29日
	2022年8月26日

	6
	防城港市人民政府
	防城港市人民政府关于印发《防城港市关于促进房地产市场良性循环和健康发展的若干措施》的通知
	防政规     〔2022〕5号
	2022年6月10日
	2022年7月4日
	2022年8月30日

	7
	来宾市 人民政府
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市网络预约出租汽车经营服务管理实施细则（暂行）的通知
	来政办发    〔2022〕21号
	2022年5月27日
	2022年6月13日
	2022年8月30日

	8
	北海市 人民政府
	北海市人民政府办公室关于印发北海市政府投资房屋建筑和市政基础设施工程总承包管理实施细则的通知
	北政办规   〔2022〕2号
	2022年6月22日
	2022年7月12日
	2022年8月30日

	9
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市
中心城区产业发展用地管理暂行办法的通知
	贺政规     〔2022〕4号
	2022年7月8日
	2022年7月21日
	2022年8月30日

	10
	桂林市 人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市行政规范性文件管理办法的通知
	市政规     〔2022〕9号
	2022年7月28日
	2022年8月5日
	2022年8月30日

	11
	贵港市 人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市公共资源集中交易项目目录（2022年版）的通知
	贵政办发   〔2022〕28号
	2022年8月4日
	2022年8月16日
	2022年8月30日

	12
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市粤桂协作优惠政策的通知
	南府规     〔2022〕14号
	2022年8月9日
	2022年8月22日
	2022年8月30日

	13
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发
南宁市高龄津贴管理办法的通知
	南府规     〔2022〕16号
	2022年8月17日
	2022年8月24日
	2022年8月30日

	14
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府印发关于进一步加强市本级土地储备工作的意见的通知
	梧政规     〔2022〕7号
	2022年3月16日
	2022年8月26日
	2022年8月30日

	15
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于印发六堡茶地理标志产品保护管理办法的通知
	梧政规     〔2022〕9号
	2022年7月27日
	2022年8月26日
	2022年8月30日

	二、区直部门2022年8月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西职业教育教学改革研究项目管理办法》的通知
	桂教规范    〔2022〕17号
	2022年7月11日
	2022年8月15日
	2022年8月30日

	2
	自治区 市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《广西壮族自治区地方标准管理办法（试行）》的通知
	桂市监规   〔2022〕6号
	2022年7月14日
	2022年8月16日
	2022年8月30日

	3
	自治区 生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发《广西壮族自治区建设项目环境影响评价文件分级审批管理办法（2022年修订版）》的通知
	桂环规范   〔2022〕9号
	2022年8月4日
	2022年8月17日
	2022年8月30日

	4
	自治区 科技厅
	自治区科技厅关于修订《广西壮族自治区各级财政资助科技成果登记办法》部分条款的通知
	桂科成字   〔2022〕73号
	2022年6月24日
	2022年7月7日
	2022年8月30日

- 4 -
- 5 -